
ZARZĄDZENIE NR 4/06 WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 21 lutego 2006 r.

w sprawie opracowania projektu uchwał Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) postanawiam, co następuje:

§  1.  Po  przeanalizowaniu  projektu  uchwał  Rady  Gminy

postanawiam przyjąć i przedstawić pod obrady sesji następujące

projekty uchwał w sprawie:

1) przyjęcia budżetu gminy na 2006 rok

2) planu pracy Rady Gminy na 2006 rok

3) utworzenia jednostki komunalnej gminy Giby

4) przekazania  drogi  gminnej  Sarnetki-Macharce  Nadleśnictwu

Głęboki Bród

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

 Jan Kramnicz


